И.о. ректора ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

	Жуковой Н.В.

	от

	(должность, структурное подразделение)

	(если совместитель, то указать)

	(Фамилия Имя Отчество)

	Балыхину М.Г.

	(учёная степень, учёное звание при наличии)

	от

Заявление
О предоставлении дополнительных оплачиваемых выходных дней для ухода за детьми-инвалидами

В соответствии со статьей 262 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне дополнительные оплачиваемые выходные дни для ухода за ребенком инвалидом __________________________________________________________________в количестве «___» на _______________________________________________
__________________________________________________________________.

	(подпись)

	«______»  ________________ 20____ г.

Согласовано:

	Должность
	Дата
	ФИО
	Подпись

	Проректор по направлению

	Руководитель структурного подразделения